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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 4 

na okres od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od kilku miesięcy kierujący pojazdów samochodowych oraz okoliczni mieszkańcy 

zgłaszają problem, że na ul. Pocztowej w Chełmie tuż przy skrzyżowaniu z ul. Siedlecką przy 

jednej krawędzi jezdni stoją zaparkowane samochody w sposób nieprawidłowy – brak 

wymaganej odległości do skrzyżowania oraz od przejścia dla pieszych.  Pojazdy te bardzo 

ograniczają widoczność kierującym zbliżającym się do przejścia dla pieszych oraz  

wjeżdżającym na skrzyżowanie. Zwracanie uwagi kierującym parkującym swoje pojazdy 

w tym miejscu przynosi krótkotrwały efekt. Zamontowanie przeszkody uniemożliwiającej 

zaparkowanie pojazdu w tym miejscu znacząco poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu 

drogowego. 
 

2. Zakładany cel do osiągnięcia.  

Zamontowanie przeszkód na ul. Pocztowej przy skrzyżowaniu z ul. Siedlecką  

uniemożliwiającej zaparkowanie samochodu wzdłuż budynku ul. Pocztowa 28 oraz 28A. Ocena 

realizacji będzie miała charakter zamknięty. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań. 

 lipiec  2024 roku – ustalenie administratora drogi, 

 lipiec 2024 roku - wystąpienie z wnioskiem o skierowanie służb Wydziału Ruchu 

Drogowego w miejsce zagrożone oraz reagowania na stwierdzone wykroczenia, 

 lipiec 2024 roku - wystąpienie z wnioskiem do Straży Miejskiej w Chełmie o skierowanie 

służb miejsce zagrożone oraz reagowania na stwierdzone wykroczenia, 

 sierpień 2024 roku – zorganizowanie spotkania z ustalonym administratorem w/w drogi, 

 wrzesień 2024 roku – wystąpienie pisemne do administratora drogi z prośbą o podjęcie 

działań mających na celu zamontowanie przeszkody, 

 lipiec - grudzień 2024 roku – dodatkowe kontrole dzielnicowego wskazanego rejonu 

ul. Pocztowa/Siedlecka, 

 grudzień 2024 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji oraz ustalenie dalszego udziału 

dzielnicowego w przedsięwzięciu. 



4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator drogi – realizacja inwestycji, 

 Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Centrum’’ w Chełmie - przekazywanie bieżących 

informacji do dzielnicowego, w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji, 

 Straż Miejska - kierowanie patroli w rejon zagrożenia. 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną na 

stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na bieżąco 

podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla. 

 

sierżant sztabowy Milena Nafalska 

 


